
２０２０年４月２５日 

会員の皆様 

登戸サンライズテニスコート 

代表取締役社長 大貫晴代 

 

 

営業再開についてのご案内 

 

 

平素より登戸サンライズテニスコートをご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

 

すでにお知らせの通り、４月１３日(月)より臨時休業とさせていただいておりましたが、 

４月２７日(月)より営業を再開させていただきます。臨時休業中につきましては、皆様にご迷惑をおか

けしましたことお詫び申し上げますと共に、多くの皆様からご理解を賜りましたことに深く御礼申し上

げます。 

 

休業期間中に業者によるインドアコート人工芝の清掃、スタッフによる施設内の清掃・消毒を実施いた

しました。営業再開後も各所の消毒や安全に配慮した対策を講じて参ります。 

 

皆様の安全確保のため一部変更・制限のある営業再開となります。 

施設のご利用前に必ずこの文書をお読みいただきますようお願い申し上げますことご理解とご協力を

お願い申し上げます。 

 

 

 

規模縮小での営業再開 

２０２０年４月２７日㈪～５月６日㈬ 

※新型コロナウイルス拡散防止のため、延長する場合がございます。 

 

●更衣室及びシャワー室の使用禁止、お手洗いのみ使用可といたします。 

●ピロティーのテーブル・チェアの使用禁止といたします。 

●カフェコーナーの使用禁止といたします。 

●インドアスクールのみ最小人数での開講といたします。コーチ１人定員７名・コーチ２人定員１０名。 

●フロントには飛沫防止のためビニールカーテンを設置いたしました。 

●レンタルコートとしてお貸出しするコートをインドアコートとさせていただきます。(一部を除き) 

 



【施設をご利用になる全ての皆様へお願い】 

●次の症状がある方は施設のご利用をお断りいたします。 

・３７度以上の熱がある方 

・風邪の症状、倦怠感、息苦しさがある方 

・家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる方 

・その他新型コロナウイルス感染の可能性の症状がある方 

●ご自宅で検温を済ませてからお越しください。 

●施設内数か所に消毒液を設置しております。消毒を済ませてから施設をご利用ください。 

●フロントにご用がある場合はなるべくお電話にてお願いいたします。 

●レンタルコートご利用時、受付へは代表者お１人のみの入室とさせていただきます。 

●レッスン等のご予約は ServiceAceをご利用ください。 

●ガットの張替えを依頼された場合、ラケット等は消毒液で除菌させていただきます。 

●施設のご利用後は速やかにご退出ください。 

●営業終了時間厳守のため、ナイターレッスン終了後スタッフよりご退出をお願いする場合がございます。 

●従業員はマスク着用で接客させていただく場合がございます。 

 

 

重要【インドアスクール(ジュニアも含む)・プライベートレッスン・営業内容の一部変更】 

※５月６日以降も延長する場合がございます。 

 

 新型コロナウイルスに拡散防止のためこの期間のインドアレッスンを全てアウトドアオムニコート

で行うことといたします。 

それに伴い、アウトジュニアスクールをインドアコートで開講いたします。 

 ※アウトジュニアに関しては担当者から直接説明させていただきます。 

 

 ・雨天時の中止決定はレッスン開始１時間前に ServiceAceにて 

・スクールカードはフロント入口手前に新たに提出場所を設けましたのでそちらにお願いいたします。 

・貴重品の管理は各自お願いいたします。 

・安全管理のためレッスン開始１５分を過ぎましたらオムニコート入口を施錠いたします。 

・レッスンは通常レッスンとは別メニューで行わせていただきます。 

・会員様同士の握手、ハイタッチ、至近距離での会話は自粛をお願いいたします。 

・コーチによる接触指導を自粛いたします。 

・近隣住民への配慮として大きな声でのお喋り、歓声の自粛にご協力をお願いいたします。 

・レッスン終了後は速やかにご帰宅ください。 

 

 


